Адьшниствщия КАЧКАНАРСКОГОГОРОДСКОГООКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.12.2018№ 1132

г. Качканар

Обутверждении перечня целевых субсидий, кодов дополнительной
классификациина 2019 год

В соответствии со статьей 78.1 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, постановлениями Администрации Качканарского городского
округа от 03.07.2014 № 843 «Об утверждении Порядка определения объема и
условий предоставления субсидий из бюджета Качканарского городского
округа муниципальным бюджетным и автономными учреждениям на иные

цели и примерной формы соглашения о порядке и условиях предоставления
субсидий муниципальным бюджетным и автономным учреждениям
Качканарского городского округа на иные цели», от 28.02.2017 № 177 «Об

утверждении Порядка составления и утверждения плана финансово-
хозяйственной деятельности муниципальных учреждений Качканарского
городского округа», Администрация Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень целевых субсидий, кодов дополнительной
классификации на 2019 год (прилагается).

2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте
Качканарского городского округа в информационно-телекоммуникационной
сети общего пользования «Интернет».

@?
`“…

‚` $ " ":
$96 °“°°9_60 'п%__ О ‘

‹. *? “,к с‚д‘\
- 0: + ‚
“ ч\- ‚ч а,

_ . .

Глава городского - А.А. Ярославцев
*`

_

Р""?

:;
и

А _ ›
'!)шчрчфз-‚ФФОА-Вшэщу кипит,—цощщтд-

…: „ммм—щ жилищами и… п… П… »…» ‘ «(ш…

ПЕРЕЧЕНЬ № 1

КОДЫцелевыхСУБСИДИЙ НА 2019 г.

Форма по ОКУД 50102 5
от " 24 " декабря 2018 г. Дата 24.12.2018

Орган осушссгвлшоцшй функции по ОКПО 04041912
„ помимо…укредитепя Администрация Качканарского городскогоокруга Глава по вк 901
Наименование органа.осуществлявшего
ведение лицевых счетовпо иным субсидиям Глава по ВК 90]
Наименоваийе бюджет городской по окло 65448000000

Целевая субсидия
Код по иасснфнкгщии Нормативныйправовойанг

наименование КОД НЯИМСНОВЗНИЁ дата НОМЕР
1 2 з 4 5 &

построениеи развитие системы видеонаблюдения 901.1.001 901.0314.0230620010.612 Постановление Админитации КГО от 0307-2010-
, … „ № 843укреппениематериально техничесвоибазы учреждения по раооте с

901—1002 90 1 .0707. } 9] 0320010612молодежью
мероприятия,направленные на поддержку молодежныхинициатив, 901. 1.003 901-07011 9101200106 } 2развитиетворчества, организацию досуга молодежи
организацияи проведение мероприятий, направленных на
формированиеживной гражданской позиции, профилактику 901.1.004 901.0707.1910120010.612
эксгремизмаи терроризмав молодёжной среде
организацияи проведениевоенно-спортивных мероприятий 901.1.005 901.0707.1910120010.612
участие в областныхоборонно—спортивныхлагеряхм военно-

901.1.006 90 1.0701 19 1012001 0.6 12спортивныхиграх на территорииСвердповскои области

укреплениематериально-технической базы ВПК "Афганец",
приобретениеоборудования, инвентаря для организаций, 901,1.007 901.0707.191012001.0.612
осуществляющихпатриотическое воспитание граждан
обслуживаниефонгана 901 .1.008 901.08010920513010622
ремонтбеговыхдорожекстадиона"Горняк" 901.1.009 901.1 101.1 1204125010622

6 бпрно роге-ниео орудования и спортивного инвентаря для принятия 90 1.1.010 90 1 . 1 1 021 1 10120020622нормативовГТО

Глава городского округа

ДиректорМКУ "АИЦ" »”

ОТВЭТСТВЭННЫЙ ИСПОЛНИТЕЛЬ

"24 " декабря 2018г.

А…А. Ярославцев

И.В. Галлямова

Лапшина ТА

ОТМЕТКАОРГАНА, ОСУЩЕСГЗПЯЮЪЦЕГОВВЕДЕНИЕЛИЦЕВОЮ СЧЕТА

О ПОЛУЧЕНИИ НАСТОЯЪЦЕГО ДОКУМЕНТА

Ответственный
исполните)»

телефон:

и |: 2018 г.